ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA

ARROIO DO SIL

EDITAL DE CHAMAMENTO № 005/2020 Data: 31 de janeiro de 2020.

Referente: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO № 003/2018 Ementa: Convoca Candidatos aprovados aos cargos do Processo Seletivo Público nº 003/2018.

JUSCELINO DA SILVA GUIMARÃES, Prefeito do Município de Balneário Arroio do Silva, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Público nº 003/2018, homologado pelo Decreto nº 19, de 15 de fevereiro de 2019, considerando a necessidade da Secretaria Municipal e ainda a existência de vaga temporária, convoca os candidatos adiante relacionados, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público nº 003/2018, realizado pela Prefeitura Municipal de Balneário Arroio do Silva, para manifestar o seu interesse ou não na vaga, no período de **03 de fevereiro de 2020 e 04 de fevereiro de 2020, no horário das 12h às 18h, no Departamento de Pessoal da Prefeitura de Balneário Arroio do Silva.**

Salientamos, ainda, que conforme o Edital de Processo Seletivo Público nº 003/2018:

- 13. O candidato, após a publicação na imprensa oficial do município da sua convocação, terá o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da publicação para manifestar seu interesse na vaga ou apresentar sua carta de desistência, e, caso manifeste interesse pela vaga terá o prazo de 10 (dez) dias para apresentar a documentação exigida para a contratação.
- 13.1. A relação dos documentos admissionais será entregue no ato da convocação;
- 13.2. O Candidato deverá manter atualizado o seu cadastro junto ao Departamento Pessoal do Município de Balneário Arroio do Silva SC:
- 13.3. O Município de Balneário Arroio do Silva SC utilizará dos seguintes meios para convocação, nesta ordem: Publicação na Imprensa Oficial e Site do Município.
- 13.4. O Candidato que não comparecer no dia, hora e local de acordo com a convocação será ELIMINADO deste PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO.

Caso os candidatos convocados neste Edital não compareçam até o dia 04 de fevereiro de 2020, no horário das 12h às 18h, serão considerados desistentes e serão automaticamente desclassificados do Processo, sem direito a recurso. Caso necessário, aplica-se ao presente chamamento, os efeitos da retroatividade.

Segue abaixo a Relação dos candidatos Convocados por este Edital:

Merendeira

Inscrição	Nome	Posição
144491	Elisete Soares dos Santos da Silva	1º Lugar
144472	Denice Gomes Costa	2º Lugar
144983	Magali Quadros Medeiros	3º Lugar
145489	Rejane da Silva	4º Lugar
144918	Emilia Andrea de Barcellos Soares	5º Lugar
146140	Josiane dos Santos	6º Lugar
144827	Nerci Alma Frantz	7º Lugar
145474	Evania Firmino de Morais	8º Lugar
144477	Mara Rosa da Silva Vieira	9º Lugar
145292	Luciana Kurrle Mendonça	10º Lugar
145101	Eliane Marizete Pereira da Rosa Anacleto	11º Lugar
145087	Eliane de Fátima Pereira Fuhr	12º Lugar
145465	Janaina da Silva Gomes	13º Lugar
146477	Nadia de Souza da Costa	14º Lugar
145458	Ana Paula Frakassio	15º Lugar
145155	Valquiria Prates	16º Lugar
145344	Ana Paula da Silva Sant Helena	17º Lugar
145685	Salete Fátima Simon Klein	18º Lugar
146279	Dulcimara da Silva Rossi	19º Lugar

Monitor de Artes Manuais

Inscrição	Nome	Posição
145790	Kamila Viana de Bitencourt Martins dos Santos	1º Lugar

Monitor de Música

Inscrição	Nome	Posição
145578	Gilberto Francisco Magalhães Capeletto	1º Lugar

Av. Santa Catarina, 1122 - Centro - Fone/Fax: (48) 3526 1445 - CEP 88914-000 - Baln. Arroio do Silva - SC

E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br

Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br



Monitor de Ônibus

Ī	Inscrição	Nome	Posição
Ī	146100	Luelin Bueno	11º Lugar

Balneário Arroio do Silva/SC, 31 de janeiro de 2020.

JUSCELINO DA SILVA GUIMARÃES **Prefeito Municipal**

Registrado e publicado na Secretaria de Administração e Finanças em data supra.

WANDERLEI LUCIANO NAGEL Secretário de Administração e Finanças

Av. Santa Catarina, 1122 - Centro - Fone/Fax: (48) 3526 1445 - CEP 88914-000 - Baln. Arroio do Silva - SC E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br